MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, n° 255, Centro – Cx. Postal 24 – CEP 85.615-000

E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br – Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2023 – PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/2023-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço global do lote/grupo.

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 033/2023 – PMM, cujo objeto é

a contratação de empresa para fornecimento de peças e prestação de serviços para

manutenção/conserto de equipamentos da Marca Stihl, atendendo as necessidades dos

Departamentos solicitantes. A empresa habilitada é:

A empresa I.M. FERRAMENTAS MOTORIZADAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n°

77.803.054/0001-10, vencedora no lote/grupo 01, perfazendo o valor total de R$ 282.446,18 (duzentos e

oitenta e dois mil e quatrocentos e quarenta e seis reais e dezoito centavos).

Marmeleiro, 12 de junho de 2023.

Paulo Jair Pilati

Prefeito

200

mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br%20/%20licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br

Atos Oficiais8A  JORNAL DE BELTRÃO  Terça-feira, 13.6.2023 - Nº 7.724

Prefeitura Municipal de São Jorge D’Oeste

Prefeitura Municipal de Marmeleiro

Prefeitura Municipal de Coronel Vivida
MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ.

PORTARIA Nº 014, de 05 de junho de 2023. RESOLVE: Art. 1º - designar
comissão de avaliação para apresentação das especificações mínimas
durante a prova técnica e emitir parecer do objeto do Pregão Eletrônico
047/2023 de registro de preços para futura e eventual aquisição de ma-
teriais destinados a manutenção e conservação da iluminação pública. A
publicação na íntegra dos atos acima encontra-se disponível no seguinte
endereço eletrônico: http://www.diariomunicipal.com.br/amp/  -  confor-
me autorizado pela Lei Municipal nº 3063, de 26 de maio de 2021, regu-
lamentada pelo Decreto nº 7691, de 14 de julho de 2021.

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ.
PORTARIA Nº 018, de 07 de junho de 2023. RESOLVE: Art. 1º - DE-
SIGNAR Comissão de Avaliação para apresentação das especifica-
ções mínimas e durante a prova técnica emitir parecer para o objeto
do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2023, PROCESSO LICITATÓRIO Nº
76/2023, objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de
uniformes escolares, para distribuição aos alunos regularmente matricu-
lados nos CMEIS e no Ensino Fundamental da rede municipal de ensino
de Coronel Vivida, para o ano letivo de 2024, atendendo as necessida-
des da Secretaria de Educação, Cultura e Desporto. A publicação na
íntegra dos atos acima encontra-se disponível no seguinte endereço ele-
trônico: http://www.diariomunicipal.com.br/amp/  -  conforme autorizado
pela Lei Municipal nº 3063, de 26 de maio de 2021, regulamentada pelo
Decreto nº 7691, de 14 de julho de 2021.

AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 71/2023

O Município de  São Jorge D’Oeste-PR, avisa aos interessados que fará
realizar no dia 03/07/2023 até as 08h00, a abertura da licitação na moda-
lidade Pregão Eletrônico, tipo  Menor Preço Por lote que tem por objeto
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
seguro para atender a frota do Município de São Jorge D’oeste - Pr.
Abertura das propostas e Recebimento dos lances: a partir das 08h00
do dia 03 de julho de 2023, no endereço eletrônico: www.gov.br/com-
pras/pt-br. Edital na íntegra: à disposição dos interessados na Divisão
de Licitações, no mesmo endereço. Informações complementares atra-
vés do telefone (46) 3534-8050 e no site: http://www.pmsjorge.pr.gov.br
ou através do site: www.gov.br/compras/pt-br. São Jorge D’Oeste-PR,
07/06/2023.   Leila da Rocha - Prefeita
PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS - PREGÃO ELETRÔNI-

CO N.º 59/2023
O Município de São Jorge D´Oeste/Pr, Órgão Gerenciador do Sistema
de Registro de Preços,  com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93
e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal
n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º nº 601/2009, torna público o(a)
Registro de preços, objetivando a futura ou eventual aquisição de gê-
neros alimentícios destinados as Festas Juninas das Escolas e CMEI’S
do Município de São Jorge D’Oeste - Pr, através da Ata de Registro
de Preços decorrente do Pregão Eletrônico n.º59/2023., com prazo de
execução/vigência de 12 (doze) meses.

Os preços registrados poderão ser consultados na íntegra junto ao en-
dereço eletrônico http://pmsjorge.com.br

São Jorge D’ Oeste/Pr, 07/06/2023 - LEILA DA ROCHA - Prefeita.

 1

EXTRATOS PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Contrato Nº 65/2023  Pregão N°. 14/2023
Contratante MUNICIPIO DE SÃO JORGE D’ OESTE – PARANÁ - CNPJ Nº.

76.995.380/0001-03
Contratada  FORZA DISTRIBUIDORA LTDA- CNPJ nº.  46.135.499/0001-45
Objeto Contratação de empresa para fornecimento de um caminhão

caçamba traçada basculante conforme Convênio n°
927100/2022 celebrado entre o Município de São Jorge D’Oeste -
Pr e o Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento
(MAPA).

Valor  R$ 674.000,00 (seiscentos e setenta e quatro mil reais)
Prazo de execução 12(doze) meses, até 11/06/2024
Prazo de vigência até 11/06/2024
Data assinatura São Jorge D´Oeste/Pr, 12/06/2023

 EXTRATO D DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO 026/2023; OBJETO: Contratação da empresa VENEZA
EQUIPAMENTOS SUL COMÉRCIO LTDA, situada na Rodovia Br-277,
S/N, Bairro Santos Dumont, Km 599.5 CEP 85804-600, Cascavel, Pa-
raná, devidamente cadastrada no cadastro nacional de pessoa jurídica
(CNPJ) nº 29.644.666/0002-45, para fornecer peças originais da JOHN
DEERE para revisão de 1000 horas da retroescavadeira 310L em perío-
do de garantia pertencente a Secretaria Municipal de Obras, Infraestru-
tura Rural e Serviços Urbanos Município de São Jorge D’Oeste/Pr. FOR-
NECEDOR: VENEZA EQUIPAMENTOS SUL COMERCIO LTDA. CNPJ
Nº. 29.644.666/0002-45, com sede na   Rod BR-277, s/n  - CEP: 85804600
- BAIRRO: Santos Dumont CIDADE/UF: Cascavel/PR. CONTRATANTE:
Município de São Jorge D`Oeste - Paraná. FUNDAMENTO LEGAL:  Art.
24, Inciso XVII, da Lei Federal 8.666/93;  VALOR - R$ 2.850,43 (dois mil,
oitocentos e cinquenta reais e quarenta e três centavos),   RECONHECI-
MENTO: 06/06/2023, por Vilson Antunes, Secretário de Obras, Infraestru-
tura Rural e Serviços Urbanos. RATIFICAÇÃO: 06/06/2023, pelo Sra. Leila
da Rocha, Prefeita de São Jorge D'Oeste - Paraná.

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
O Pregoeiro designado através da Portaria nº 2882/2022 de 08 de março
de 2022, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar,
torna público o resultado da Licitação:
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2023 – Processo nº 131/2023.

OBJETO: Registro de preços, objetivando a futura ou eventual aquisição
de produtos que compõe benefício auxílio natalidade e cobertores para
distribuição a população em situação de vulnerabilidade social fornecido
pela Secretaria de Assistência Social conforme necessidade mediante
solicitação da Secretaria de Assistência Social do Município de São Jor-
ge D’Oeste/Pr.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: MENOR PREÇO
POR ITEM UNITÁRIO.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas altera-
ções, Lei Federal n.º 10.520 de 17 de julho de 2002; Decreto Federal
nº 10.024 de 20 de setembro de 2019; decreto Municipal nº 601/2009
e n° 3484/2021; Lei Complementar n.º 123/2006 e suas alterações e
legislação complementar.

EMPRESA VENCEDORA – MENOR PREÇO POR ITEM UNITÁRIO.
1 – NAIZ & SILVA LTDA CNPJ nº 28.636.965/0001‐94.
Item 1 R$ 20,44.
2 – FAROL IND E COM LTDA CNPJ nº 49.441.824/0001‐96.
Item 2 R$ 24,50, Item 3 R$ 60,99, Item 5 R$ 12,00.
3 – ROSTECA ‐ COMERCIO DE APARELHOS ELETRONICOS LTDA CNPJ nº
05.621.193/0001‐11. Item 4 R$ 13,60, Item 6 R$ 10, Item 7 R$ 10,00, Item 8 R$ 10,00, Item 9 R$
12,00, Item 11 R$ 3,50, Item 12 R$ 14,10, Item 13 R$ 14,10, Item 14 R$ 14,10, Item 16 R$ 12,00,
Item 17 R$ 13,00, Item 18 R$ 18,20.
4 – POLO REPRESENTACOES LTDA CNPJ nº 14.313.995/0001‐55.
Item 15 R$ 6,36.
5 – M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA CNPJ nº 44.651.148/0001‐61.
Item 10 R$ 29,80.
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 88.722,00 (Oitenta e oito mil, setecentos e vinte e dois
reais).

São Jorge D’Oeste/Pr, 12 de Junho de 2023.
Diogo de Oliveira

Pregoeiro
Portaria n° 2882/2022

 1

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO
Termo
aditivo:

1º TERMO RESCISÃO CONTRATO Nº. 135/2022, parte integrante do(a)
Tomada de Preços nº 17/2022

Contratante
:

MUNICIPIO DE SÃO JORGE D’ OESTE – PARANÁ - CNPJ
Nº.76.995.380/0001-03

Contratada: CAZENGE ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA – CNPJ nº.
15.267.737/0001-42

Objeto:  Fica pelo presente termo rescindido, a contar da data da assinatura,
o Contrato n° 135/2022, firmado entre o MUNICÍPIO DE SÃO JORGE
D`OESTE e a empresa CAZENGE ENGENHARIA E CONSTRUTORA
LTDA, referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DE REFORMA DO IMÓVEL ONDE ESTÁ
INSTALADO O CRAS NA RUA DAS AMÉRICAS ESQUINA COM
AVENIDA SANTA CATARINA NO MUNICÍPIO DE SÃO JORGE
D’OESTE CONFORME PROJETOS, MEMORIAL DESCRITIVO E
PLANILHA ORÇAMENTARIA EM ANEXO.

Data
assinatura

12/06/2023

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2023 – PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2023-LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Maior percentual de desconto por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº
031/2023 – PMM, cujo objeto é a Contratação de empresa para forneci-
mento de combustível (óleo diesel S-10 e gasolina) quando em viagem
à Curitiba – PR. A empresa habilitada é:
A empresa POSTO CANAL BATEL LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o
n° 10.913.818/0001-59, vencedora nos itens 01 e 02, com o respectivo
desconto de 0,15%, com valor estimado de gasto de R$ R$ 167.591,00
(cento e sessenta e sete mil e quinhentos e noventa e um reais).

Marmeleiro, 12 de junho de 2023.
Paulo Jair Pilati

Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2023 – PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/2023-LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço global do lote/grupo.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº
033/2023 – PMM, cujo objeto é a contratação de empresa para forneci-
mento de peças e prestação de serviços para manutenção/conserto de
equipamentos da Marca Stihl, atendendo as necessidades dos Departa-
mentos solicitantes. A empresa habilitada é:
A empresa I.M. FERRAMENTAS MOTORIZADAS LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o n° 77.803.054/0001-10, vencedora no lote/grupo 01,
perfazendo o valor total de R$ 282.446,18 (duzentos e oitenta e dois mil
e quatrocentos e quarenta e seis reais e dezoito centavos).

Marmeleiro, 12 de junho de 2023.
Paulo Jair Pilati

Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2023 – PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2023-LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº
042/2023 – PMM, cujo objeto é a Contratação de empresa para forneci-
mento de nitrogênio líquido para o Programa de Melhoramento Genético
(PMG), atendendo as necessidades do Departamento de Agricultura e
Abastecimento. A empresa habilitada é:
A empresa NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA, ins-
crita no CNPJ/MF sob o n° 85.093.524/0001-27, vencedora no item 01,
perfazendo o valor total de R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais).

Marmeleiro, 12 de junho de 2023.
Paulo Jair Pilati

Prefeito

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
CONTRATO DE COMPRA E VENDA Nº 064/2023

(Vinculado ao Pregão Eletrônico Nº 046/2023 – PMM)
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: FIPAL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA
OBJETO: contratação de empresa para aquisição de um veículo (mini
van) novo (zero quilômetro), para o Departamento de Saúde.
VALOR TOTAL: R$ 186.990,00 (cento e oitenta e seis mil e novecentos
e noventa reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12
(doze) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, até 08 de
junho de 2024.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09 de junho de 2023.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 09 de junho de 2023.
Paulo Jair Pilati

Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
QUINTO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 099/2019
(Pregão Presencial Nº 040/2019 - PMM)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO.
CONTRATADA: EDITORA BEM PARANÁ LTDA
OBJETO: aditivo de prazo de execução e vigência contratual.
VALOR: Não haverá reajuste de valores, permanecendo os mesmos já
praticados, ou seja, o valor unitário do cm/coluna de R$ 16,13 (dezes-
seis reais e treze centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA ADITIVADO: pelo período de
12 (doze) meses, a contar do vencimento do instrumento contratual
(02/06/2023), ou seja, até 01 de junho de 2024.
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 31 de maio de 2023.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 31 de maio de 2023.
Paulo Jair Pilati

Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
TERMO DE RESCISÃO DO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 132/2022
(Chamamento Público Nº 007/2022 – PMM – Inexigibilidade n° 038/2022)
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADO: NOVO HORIZONTE PROTESES - EIRELI
OBJETO: Rescisão amigável do Contrato de Prestação de Serviços nº
132/2022.
DATA DE ASSINATURA: 07 de junho de 2023.
FORO: Foro da Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 07 de junho de 2023.
Paulo Jair Pilati

Prefeito de Marmeleiro

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 060/2021
(Inexigibilidade Nº 009/2021 - PMM)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO.
CONTRATADA: CTMGEO – SOLUÇÕES EM GEOTECNOLOGIAS LTDA
OBJETO: aditivo de prazo de execução e vigência contratual referente
ao item 04 com reajuste de valores pelo índice do INPC.
VALOR: O valor será reajustado, com base no índice do INPC acumu-
lado nos últimos 12 (doze) meses (3,8343%), passando o valor mensal
de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) para R$ 4.153,37 (quatro mil e cento e
cinquenta e três reais e trinta e sete centavos), perfazendo o valor total
de R$ 49.840,44 (quarenta e nove mil e oitocentos e quarenta reais e
quarenta e quatro centavos) para o período de 12 (doze) meses.
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA ADITIVADO: pelo período de
12 (doze) meses, a contar do vencimento do instrumento contratual
(06/06/2023), ou seja, até 05 de junho de 2024.
DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 02 de junho de 2023.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 02 de junho de 2023.
Paulo Jair Pilati

Prefeito de Marmeleiro

Prefeitura Municipal de Salto do Lontra

EXTRATO DE ATA Nº 77/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE FORMULA INFANTIL E
SUPLEMENTO ALIMENTAR PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

CONTRATADO: MERCO SOLUÇÕES EM SAÚDE LTDA

Lote Item Descrição Fornecedor Marca Qtd Un Unit. Total
2 1 NUTRIÇÃO ENTERAL 1,5 KCAL/ML POSSUI

FORMULA POLIMÉRICA, HIPERCALÓRICA E
NORMOPROTEICO, LIQUIDA INDUSTRIALIZADA
CONDICIONADO EM EMBALAGENS 1 LITRO

MERCO
SOLUÇÕES EM
SAÚDE LTDA

ISOSOURCE
1.5 SA

1.000,00 Un 21,45 21.450,00

VIGÊNCIA: 12/06/2024
FORO: Comarca de Salto do Lontra - Pr

Salto do Lontra, segunda-feira, 12 de junho de 2023

PREFEITO MUNICIPAL

FERNANDO ALBERTO CADORE

EXTRATO DE ATA Nº 78/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE FORMULA INFANTIL E
SUPLEMENTO ALIMENTAR PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

CONTRATADO: NUTRIPORT COMERCIAL LTDA

Lote Item Descrição Fornecedor Marca Qtd Un Unit. Total
1 1 Fórmula infantil NEOCATE. Hipoalergênica,

100% Aminoácidos Livres, adicionada de DHA,
ARA e TCM. Indicado apacientes com
necessidades dietoterápicas específicas, 400G
OBS: NÃO SERÃO ACEITAS FÓRMULAS
SIMILARES

NUTRIPORT
COMERCIAL

LTDA

NEOCATE LCP -
SUPPORT/DANONE

150,00 Un 149,51 22.426,50

VIGÊNCIA: 12/06/2024
FORO: Comarca de Salto do Lontra - Pr

Salto do Lontra, terça-feira, 12 de junho de 2023

PREFEITO MUNICIPAL

FERNANDO ALBERTO CADORE

201

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

TERÇA-FEIRA, 13 DE JUNHO DE 2023 ANO: VII                   EDIÇÃO Nº: 1496- 6 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Página 4

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil

O Município de Marmeleiro dá garantia da autenticidade deste
documento, desde que visualizado através de

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/ no link Diário Oficial.

Início

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2023 – PMM PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 055/2023-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço global do lote/grupo.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 033/2023 – PMM, cujo objeto é a contratação de
empresa para fornecimento de peças e prestação de serviços para manutenção/conserto de equipamentos da
Marca Stihl, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. A empresa habilitada é:
A empresa I.M. FERRAMENTAS MOTORIZADAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 77.803.054/0001-10, vencedora
no lote/grupo 01, perfazendo o valor total de R$ 282.446,18 (duzentos e oitenta e dois mil e quatrocentos e quarenta e seis
reais e dezoito centavos).

Marmeleiro, 12 de junho de 2023.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2023 – PMM PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 065/2023-LIC

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregão Eletrônico nº 042/2023 – PMM, cujo objeto é a Contratação
de empresa para fornecimento de nitrogênio líquido para o Programa de Melhoramento Genético (PMG),
atendendo as necessidades do Departamento de Agricultura e Abastecimento. A empresa habilitada é:
A empresa NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 85.093.524/0001-27,
vencedora no item 01, perfazendo o valor total de R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais).

Marmeleiro, 12 de junho de 2023.

Paulo Jair Pilati
Prefeito

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO CONTRATO DE COMPRA E VENDA Nº 064/2023 (Vinculado ao
Pregão Eletrônico Nº 046/2023 – PMM)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARMELEIRO
CONTRATADA: FIPAL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS LTDA
OBJETO: contratação de empresa para aquisição de um veículo (mini van) novo (zero quilômetro), para o Departamento
de Saúde.
VALOR TOTAL: R$ 186.990,00 (cento e oitenta e seis mil e novecentos e noventa reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura,
ou seja, até 08 de junho de 2024.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09 de junho de 2023.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

Marmeleiro, 09 de junho de 2023.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

202

		2023-06-12T08:01:39-0300
	PAULO JAIR PILATI:524.704.239-53 1